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TORNEIO  DE  REGULARIDADE

LOCAL:CLUB DE TIRO E SPORT              DATA: 15/ 4/2004

CLASSIFICAÇÃO E PONTOS DE EXPERIÊNCIA OBTIDOS

(Os P. E. referem-se a CADA elemento do par)
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1430

1591

2200

1248

1708

2261

2084

1199

2315

 NF 

2280

 NF 

JOSÉ CURADO     

SOUSAN PORTUGAL 

FRANCISCO COSTA 

JOSÉ F. ABRANTES

VITORINO MARTINS

CARLOS PEREIRA  

JACINTO BARRELAS

ANT. MAGALHÃES  

HELENA ALMEIDA  

JUVENAL SANTOS  

JOÃO FATAL      

PEDRO AMARO     

 NF 

1592

2197

2231

2202

2237

2087

 NF 

1667

2310

1338

2201

PEDRO PRATAS    

MIZI CÔRTE-REAL 

MIGUEL FERREIRA 

MÁRIO ANTUNES   

JOÃO ALEGRIO    

ALFREDO LOPES   

EDUARDO BRITO   

LUIS GUERRINHA  

ELÍSIO CORREIA  

RODRIGO PERES   

FRANCISCO ROCHA 

PAULO MARTINS   

67.29

61.33

57.40

54.50

53.63

52.54

48.87

46.50

42.62

38.21

38.13

37.37

206
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